РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

   я народнэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ
9 июля 2024 года  № 143
а. Хакуринохабль

Об объявлении Благодарности Государственного

Совета – Хасэ Республики Адыгея Хакунову Н.Н.
Рассмотрев ходатайство управления культуры муниципального образования  «Шовгеновский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

Просить Государственный Совет – Хасэ Республики Адыгея объявить Благодарность Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея, за многолетнюю безупречную работу и в связи с 70 – летним юбилеем Хакунову Нальбию Нуховичу – заведующему Мамхегским сельским Домом культуры, филиал № 2 муниципального бюджетного учреждения культуры муниципального образования «Шовгеновский район» «Шовгеновская межпоселенческая централизованная клубная система».
Председатель
Совета народных депутатов

муниципального образования
«Шовгеновский район»

                     А.Д. Меретуков

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

[image: image2.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

   я народнэ депутатхэм я Совет

а. Хакуринохабль

№ 159

               «  09  »  07  2024 г.

                                                                                               Председателю

Государственного Cовета – Хасэ

Республики Адыгея

Нарожному В.И.

Уважаемый Владимир Иванович!

Совет народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» просит объявить Благодарность Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея, за многолетнюю безупречную работу и в связи с 70 – летним юбилеем Хакунову Нальбию Нуховичу – заведующему Мамхегским сельским Домом культуры, филиал № 2 муниципального бюджетного учреждения культуры муниципального образования «Шовгеновский район» «Шовгеновская межпоселенческая централизованная клубная система».

Председатель
Совета народных депутатов

муниципального образования
«Шовгеновский район»

                      А.Д. Меретуков.

НАГРАДНОЙ ЛИСТ

	  1.
	Фамилия, имя, отчество
	Хакунов Нальбий Нухович

	2.
	Должность, место работы, службы
	Заведующий Мамхегским сельским домом культуры, филиал № 2 Муниципального бюджетного учреждения культуры муниципального образования «Шовгеновский район» «Шовгеновсая межпоселенческая централизованная клубная система».

	3.
	Год, месяц, число и место рождения
	14.07.1954 г. а. Мамхег Шовгеновского района Краснодарского края

	4.
	Образование, какое учебное заведение окончил, когда, специальность по образованию
	Среднее, Нальчикский технологический техникум Роспотребсоюз, 1976г, технология приготовления пищи

	5.
	Ученая степень, ученое звание
	нет

	6.
	Какими государственными наградами награжден и дата награждения
	нет

	7.
	Общий стаж работы, стаж работы в отрасли, стаж работы в трудовом коллективе
	48 лет, 15 лет

	8.
	Домашний адрес
	а. Мамхег, ул. 50 лет ВЛКСМ дом 30

  9. Выполняемая работа с начала трудовой деятельности

	1975
	1975
	Райколхозстрой, рабочий

	1975
	1976
	Колхоз ХХII съезда КПСС, шофер

	1977
	1980
	Шовгеновская ПМК, шофер

	1980
	1993
	Шовгеновский коопунивермаг,зав.автолавкой

	1993
	2001
	Шовгеновская ЦРБ, шофер

	2001
	2001
	Сельхозкооператив, механик

	2001
	2002
	Шовгеновский детский реабилитационный центр, завхоз

	2002
	2006
	ООО Агрокомплекс «Лидер»,зам. генерального директора

	2006
	2008
	ООО аАрокомплекс «Лидер»,  механик

	2008

	Заведующий Мамхегским сельским домом культуры, филиал № 2 Муниципального бюджетного учреждения культуры муниципального образования «Шовгеновский район» «Шовгеновсая межпоселенческая централизованная клубная система».

Председатель

 Совета народных депутатов

муниципального образования

«Шовгеновский район»                                                                 А.Д. Меретуков

09.07.2024 г.
_1228636385